
PATVIRTINTA 

Šilutės lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ 

direktorės 2025 m. gegužės 6 d.  

įsakymu Nr. V1-65 

 

ŠILUTĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „RAUDONKEPURAITĖ“ PEDAGOGŲ KELIONĖS 

Į DARBĄ IŠLAIDŲ DALINIO KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šilutės lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ (toliau – Įstaiga) pedagogų kelionės išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja Įstaigoje dirbančių pedagogų, kurių 

gyvenamoji vieta nuo darbo vietos yra nutolusi ne mažiau kaip 5 km ir ne daugiau kaip 50 km., ir 

važiuojančių iš (į) savo gyvenamosios vietos į darbo vietą (pirmyn ir atgal), darbo dienomis kelionės 

išlaidų dalinį kompensavimą.  

2. Aprašas netaikomas Šilutės mieste ir Šilutės seniūnijoje gyvenantiems ir Įstaigoje 

dirbantiems pedagogams, pavaduotojams, direktoriams. 

3. Jei pedagogas dirba daugiau nei vienoje Įstaigoje, kompensaciją apskaičiuoja ir moka ta 

Įstaiga, kurioje tą dieną dirba pedagogas. 

4. Apraše vartojamos sąvokos: 

4.1. Pedagogas – asmuo, kurio pareigybė yra įtraukta į švietimo, mokslo ir sporto ministro 

patvirtintą pareigybių, kurias atliekant darbas yra laikomas pedagoginiu, sąrašą. 

4.2. Lėšas kompensacijoms mokėti kasmet planuoja Įstaigos direktorius ir vyr. buhalteris 

Įstaigos biudžete ir duomenis apie lėšų poreikį pateikia Šilutės rajono savivaldybės administracijos 

Biudžeto ir finansų skyriui. 

 

II SKYRIUS 

KELIONĖS IŠLAIDŲ DALINIS KOMPENSAVIMAS 

 

5. Įstaigos pedagogams kelionės į darbą išlaidų kompensavimo dydis  - 0,15 Eur. už 1 km. 

6. Gauti kelionės išlaidų kompensaciją gali pedagogai: 

6.1. kurių nuolatinė gyvenamoji vieta nesutampa su darbo vieta ir į darbą važinėja toliau kaip 5 

km. (į vieną pusę); 

6.2. pedagogai, kuriems paskirta mokyti mokinius namie, gyvenančius toliau kaip 5 km. (į 

vieną pusę) nuo Įstaigos, namuose. 

7. Kelionės maršruto ilgis pirmyn ir atgal apvalinamas kilometrais. 

8. Pedagogai, pageidaujantys gauti kelionės išlaidų kompensaciją, Įstaigos direktoriui pateikia: 

8.1. prašymą, kuriame nurodo nuolatinę gyvenamąją vietą (tikslų adresą), atstumą nuo 

gyvenamosios vietos iki Įstaigos ir atgal (rugsėjo, sausio mėn., arba pradėjus darbą įstaigoje); 

8.2. pažymą apie deklaruotą gyvenamąją vietą (kopiją), jei faktinė gyvenamoji vieta nesutampa 

su deklaruota gyvenamąja vieta, pateikiama seniūnijos, kurioje gyvenama pažymą apie faktinę 

gyvenamąją vietą (rugsėjo, sausio mėn., arba pradėjus darbą įstaigoje); 

8.3. pasibaigus mėnesiui, užpildytą Pedagogų kelionės išlaidų kompensavimo mėnesio 

ataskaitą (1 priedas) (toliau – Ataskaitą), kurią tvirtina Įstaigos direktorius iki paskutinės mėnesio 

darbo dienos 12 val.  

9. Pedagogas, kuris dirba pagal kelias darbo sutartis, parengia maršrutą pagal savo darbo 

grafiką ir pateikia Įstaigų direktoriams suderinti. Direktoriai, kurie patvirtina šio pedagogo bendrą 



maršrutą ir susitaria, už kurią maršruto dalį apmoka kiekviena Įstaiga. Bendras kilometrų skaičius 

negali viršyti 50 km. Į vieną pusę.  

10. Įstaigos direktorius įsakymu patvirtina pedagogų, pageidaujančių gauti kelionės išlaidų 

kompensaciją, sąrašą ir pedagogo kelionės maršrutą, kuriame nurodamas atstumas nuo 

gyvenamosios vietos iki Įstaigos ir atgal. 

11. Kelionės išlaidų kompensacija pedagogams kiekvieną mėnesį apskaičiuojama ir 

mokama vadovaujantis darbo laiko apskaitos žiniaraščiu, darbo grafiku, Ataskaita ir šiuo Aprašu. 

12. Kelionės išlaidų kompensacija nemokama pedagogo atostogų, nedarbingumo, 

komandiruočių metu. 

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13. Kompensacijos mokėjimas nutraukiamas: 

13.1. nutraukus darbo sutarčiai; 

13.2. pakeitus gyvenamąją vietą arčiau nei 5 km iki darbo vietos. 

14. Pedagogai yra atsakingi už teikiamų duomenų teisingumą ir atsako teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

15. Įstaigos direktorius atsakingas už kelionės išlaidų paskirstymo pedagogams teisėtumą. 

16. Aprašas gali būti keičiamas, koreguojamas pasikeitus jį reglamentuojantiems teisės 

aktams. 

 

__________________________





Šilutės lopšelio–darželio „Raudonkepuraitė“ 

„Pedagogų kelionės į darbą išlaidų dalinio 

kompensavimo tvarkos aprašo“ 

Priedas Nr. 1 

TVIRTINU: 

 

Direktorė V. Miliauskaitė-Mencė 

 

PEDAGOGŲ KELIONĖS IŠLAIDŲ DALINIO KOMPENSAVIMO MĖNESIO 

ATASKAITA 

 

 

(Pedagogo vardas pavardė)  

 

Šilutės lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 

Darbo dienos Kelionės į darbą ir atgal 

maršrutas 

Atstumas (km) 

Metai Mėnuo Diena 
     

     

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Iš viso km per mėnesį  

Suma (eurais) per mėnesį (km x 1 km kainos)  

 

 

Pedagogas 
  

(parašas) (vardas, pavardė) 


